
Mardi et 

Vendredi

Mairie 08:10

Col de Millères 08:10

Haut 08:25

Bas 08:25

Saint Michel de Cuxa Abbaye 08:25

Lot Saint Jean 08:30

Place de la Mairie 08:30

Arrêt Bus 08:30

Lotissement Plein Soleil 08:40

Chant des oiseaux 08:45
Espace Multimodal Docteur Salies 08:45

Chant des oiseaux 12:15 18:05

Espace Multimodal Docteur Salies 12:15 18:05

Aymerich 12:20 18:10

Cité Universitaire 12:20 18:10

Riberette 12:22 18:12

Place de la République 12:22 18:12

Saint Michel de Cuxa Abbaye 12:25 18:15

Bas 12:25 18:20

Haut 12:30 18:20

Col de Millères 12:40 18:30

Mairie 12:40 18:30

Réservez votre trajet la veille avant 16h00 au 0 806 80 80 90 / 04 68 68 24 08 

ou par mail : transportoccitanie.66@laregion.fr

Ne circule pas les jours fériés 

LIGNE TAD Fillols / Prades

Prades

Codalet

Taurinya

JOURS Mardi et Vendredi

Codalet

Taurinya

Fillols

LIGNE TAD Prades / Fillols

Prades

Fillols

JOURS








